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Norwegian lanserer direkteruter til
Alicante fra Tromsø, Evenes og Molde

Norwegian fortsetter å satse på regionene og lanserer tre nye direkteruter til
Alicante – fra Tromsø, Evenes og Molde. De nye rutene flys i perioden mars
til oktober.

For Norwegian er det viktig at også folk som ikke bor i Oslo får muligheten til
å fly direkte til spennende destinasjoner i utlandet. Tidligere i år lanserte
selskapet 10 nye ruter fra regionene til Las Palmas, og så langt har disse gått
strålende. Dette beviser at folk i regionene ønsker å fly billig, direkte og
komfortabelt til varmere strøk med Norwegians nye, mer miljøvennlige fly



med gratis internett.

Norwegian vil fly mellom Tromsø og Alicante en gang i uka på mandager
med oppstart 1. april 2013. Evenes – Alicante flys en gang i uka på tirsdager
fra 2. april, mens Molde – Alicante flys en gang i uka på søndager fra 31.
mars. Rutene opereres fram til 26. oktober.

Billetter legges ut for salg 7. desember.

Kontaktperson:
Informasjonssjef Lasse Sandaker-Nielsen, tlf. 45 45 60 12

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.



Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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